[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05

	ноября
	201
	4
	г.
	№  234

О создании приемочной комиссии

и назначении ответственных за проведение экспертизы результатов,

предусмотренных муниципальными контрактами
В соответствии со статьёй 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами:
1. Создать постоянно действующую приемочную комиссию Администрации муниципального образования поселок Ханымей (без образования структурного подразделения) путем утверждения постоянного состава ее специалистов.
 2. Утвердить Положение о приемочной комиссии и проведении экспертизы результатов, предусмотренных контрактом силами заказчика (приложение).
3. Включить в состав приемочной комиссии следующих специалистов:

Председатель приемочной комиссии:
	Буковцев Александр Евгеньевич
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования поселок Ханымей

Заместитель председателя приемочной комиссии:

	Бабенко Эльвира Александровна
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации муниципального образования поселок Ханымей

Члены приемочной комиссии:

	Бондаренко Олег Анатольевич
	Начальник отдела по ЖКХ Администрации муниципального образования поселок Ханымей

	Кутейникова Людмила Геннадьевна
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации муниципального образования поселок Ханымей

	Серебренникова Любовь Александровна
	Ведущий специалист по муниципальному заказу Администрации муниципального образования поселок Ханымей

4. Назначить на постоянной основе ответственными за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами следующих специалистов:
	Чекурдаев Павел Михайлович
	Ведущий специалист по жилищному контролю Администрации муниципального образования поселок Ханымей

	Шилов Александр Александрович
	Ведущий специалист по благоустройству Администрации муниципального образования поселок Ханымей

	Семенов Валерий Леонидович
	Юрист отдела по ЖКХ Администрации муниципального образования поселок Ханымей

5. При невозможности проведения экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов силами заказчика, привлекается независимый эксперт в соответствии с нормами законодательства РФ.

6. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. п. Главы Администрации поселка                                                                       А.Е. Буковцев